

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG613516  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-25T23:10:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	89615	59150	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88	518	113 V	935	028	P	186180035001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	1,000	462.44	122838	43.88	11		230.99	230,990.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 230,990.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 36,958.40														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	3	433.59	122838	37.63	11		240.70	722.10
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 722.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 115.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													1,003	231,712.10
													TOTAL IVA 16:	37,073.94
													TOTAL VENTA:	268,786.04

(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 3E3BEF04-C693-44C1-926F-71DE0A7CE83E  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

s0bQN46mElyOA6bt1rgVCN+JlGmQWlRrUjuq4hu0gR2jshN1JLwdkGKHqz5TjojxX+Kq9xrEeWyBRbncVdOFmL  
 +hazoEwZOF8byV1gNuhZMtRv95H84HlntaD8tyaPbi42S5kRaPQtqbfCzRoVk2OL/EgmTZM14DnYFhROz85hV5/j+ArTLiOqkfe6fcpUPhczLRxYEHhwsPcXbmZ0J6ODMKGZnxzfXUBigCSeWub8J  
 +I1RVKRoIVnqzBXmNgnD2mvhOdLvDqX0e3j1a03N55dwNOj7V/pLREicV+qvtzJN7CiTyQJjsDs2j641vJZFgHshq2XZ1aBNazVw3dPURWog==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dhZiyTHC3SkFmY5IwLVqLiaTA/ZU5I+CNWeFnuwgKwSi708ARgPct38fcKrnR+W3161C4OYwYT2TC3wrcXWwKQCYz1OqjSCL3S3B7ADPOnNzyxwPzuetRpw6x1OxylB80XK/jz54zhuQwuJ/IRunY4SV  
 +TA670dnqghqV0/yYMJLka6Yt+LzoG8Io5/rTzC90ebjmBgnjV46paxDreTae8wIi2fRu8IzaNdj2klZAKUf3/K29mjEH/5zEPRy2l1j3SaG5wsHtZ0e+iq0j0Oc+95p8xsxZyXUagBBWxgIEO  
 +Z5pkiP45Q6pZYj+JxM4qyyFlhxGpip6fa8v30AiCeTag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3E3BEF04-C693-44C1-926F-71DE0A7CE83E|2021-08-25T23:11:26|EEL961104G96|s0bQN46mElyOA6bt1rgVCN+JlGmQWlRrUjuq4hu0gR2jshN1JLwdkGKHqz5TjojxX  
 +Kq9xrEeWyBRbncVdOFmL+hazoEwZOF8byV1gNuhZMtRv95H84HlntaD8tyaPbi42S5kRaPQtqbfCzRoVk2OL/EgmTZM14DnYFhROz85hV5/j  
 +ArTLiOqkfe6fcpUPhczLRxYEHhwsPcXbmZ0J6ODMKGZnxzfXUBigCSeWub8J+I1RVKRoIVnqzBXmNgnD2mvhOdLvDqX0e3j1a03N55dwNOj7V/pLREicV  
 +qvtzJN7CiTyQJjsDs2j641vJZFgHshq2XZ1aBNazVw3dPURWog==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-25T23:11:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129914

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

